
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

St.Nr. 

65 

471 

56 

61 

79 

173 

199 

83 

312 

106 

511 

411 

71 

5 

6 

410 

100 

310 

134 

706 

29 

177 

39 

97 

Vorname 

Florian 

Max 

Roberto 

Heiko 

Steffen 

Norman 

Sven 

Ralf 

Jürgen 

Benjamin 

Philipp 

Martin 

Janik 

Markus 

Martin 

Nico 

Thomas 

Jens 

Gilbert 

Bastian 

Henrik 

Philip 

Kevin 

Michel 

Nachname 

Ziert 

Menzel 

Kunze 

Wagner 

Ficker 

Blümel 

Menzel 

Uhlig 

Scheiba 

Angerer 

Schramm 

Stranz 

Bock 

Schleicher 

Bauer 

Butzke 

Krull 

Kellbach 

Brunner 

Bergmann 

Beha 

Schweizer 

Galluccio 

Deckert 

Beste Zeit. 

1:38.556 

1:40.512 

1:40.194 

1:40.307 

1:42.081 

1:42.119 

1:43.012 

1:44.977 

1:45.653 

1:52.020 

Bike 

Honda CBR 1000 RR 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

Aprilia RSV4 X-trenta 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Suzuki GSXR 1000R 

Aprilia RSV4 1100 

Honda CBR 1000 RR-R 

GSXR1000 

S1000RR 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Kawasaki ZX10R 

Klasse 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

Diff. 

12.136 

22.641 

23.525 

28.314 

28.787 

47.179 

1:17.208 

1:19.903 

1 Runde 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

Gesamtzeit 

18:53.916 

19:06.052 

19:16.557 

19:17.441 

19:22.230 

19:22.703 

19:41.095 

20:11.124 

20:13.819 

19:37.498 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

12.136 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

145,560 

Beste Rundenzeit 

1:38.556 

Beste Geschw. 

152,246 

Beste Runde von 

65 - Florian Ziert 
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Pos. 

 

SBK-1000 

1 

2 

3 

Nicht Klassifiziert 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

 

SBK-1000 BT 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

St.Nr. 

61 

173 

106 

511 

411 

71 

5 

6 

410 

100 

310 

134 

706 

29 

177 

39 

97 

65 

471 

56 

79 

199 

83 

312 

Vorname 

Heiko 

Norman 

Benjamin 

Philipp 

Martin 

Janik 

Markus 

Martin 

Nico 

Thomas 

Jens 

Gilbert 

Bastian 

Henrik 

Philip 

Kevin 

Michel 

Florian 

Max 

Roberto 

Steffen 

Sven 

Ralf 

Jürgen 

Nachname 

Wagner 

Blümel 

Angerer 

Schramm 

Stranz 

Bock 

Schleicher 

Bauer 

Butzke 

Krull 

Kellbach 

Brunner 

Bergmann 

Beha 

Schweizer 

Galluccio 

Deckert 

Ziert 

Menzel 

Kunze 

Ficker 

Menzel 

Uhlig 

Scheiba 

Beste Zeit. 

1:40.307 

1:42.119 

1:52.020 

1:38.556 

1:40.512 

1:40.194 

1:42.081 

1:43.012 

1:44.977 

1:45.653 

Bike 

Aprilia RSV4 X-trenta 

BMW S 1000 RR 

Aprilia RSV4 1100 

Honda CBR 1000 RR-R 

GSXR1000 

S1000RR 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Kawasaki ZX10R 

Honda CBR 1000 RR 

Yamaha R1 

BMW S 1000 RR 

BMW S 1000 RR 

Yamaha R1 

Yamaha R1 

Suzuki GSXR 1000R 

Klasse 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

SBK-1000 BT 

Runden 

11 

11 

10 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Diff. 

5.262 

1 Runde 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

NS 

12.136 

22.641 

28.314 

47.179 

1:17.208 

1:19.903 

Gesamtzeit 

19:17.441 

19:22.703 

19:37.498 

18:53.916 

19:06.052 

19:16.557 

19:22.230 

19:41.095 

20:11.124 

20:13.819 

 

Nach Runden sortiert

Vorsprung 

12.136 

Durchschnittsgeschwindigkeit 

145,560 

Beste Rundenzeit 

1:38.556 

Beste Geschw. 

152,246 

Beste Runde von 

65 - Florian Ziert 
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